CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

CR.00204
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC €30.03-03808-24-XMT
-01
LOPEZ COTILLA 1527 68040
MARSELLA Y CHAPULTEPEC 2730

LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

X Hsec

Garantizar el bienestar
financiero de los tuyos,
Sl es posible

Anticipate a designar o actualizar tus beneficiarios.

{Qué es un beneficiario?
Son aquellas personas que el titular designa en vida, con la intencidén de que esos seres queridos puedan disfrutar de los
recursos acumulados al fallecimiento del titular.

¢Cual es el objetivo de asignar beneficiarios? ¢Qué necesitas revisar cuando realices la designacion
o actualizacién de beneficiarios?
@ Garantizar bienestar y seguridad financiera a tus Que el nombre del beneficiario designado esté
seres queridos al fallecer el titular, para afrontar &~ correcto, completo y sin faltas de ortografia.

obligaciones financieras.
En caso de designar a un menor de edad,

@ Evitar problemas legales y gastos adicionales para SN considerar la designacién de un tutor y asegurarse
d disposicion de los recursos; por ejemplo, gﬁ de que este Gitimo, tenga conocimiento de ambas
tramitacién de juicio sucesorio. designaciones.
{J.  Facilita la disposicién de los recursos por parte de 4. Que la suma total designada sea igual al 100%
OA p por p A J g
L2 los beneficiarios, posterior al fallecimiento. Y entre los beneficiarios.

;Donde debes designar beneficiarios?
e Cuentas e Inversiones e Seguros ¢ AFORE

¢Qué necesitas para actualizar o designar a tus beneficiarios?
1. Acude a sucursal y solicita la actualizacion de tus relacionados.
2. Entrega tu identificacion oficial.

3. Llena el "Formato de actualizacion de relacionados”.

4. Realiza la validacion de biométricos.

Nuestro equipo de sucursal te apoyara para realizar el tramite.

5. Da seguimiento a tu solicitud.
6. Regresa a sucursal una vez te sea notificado, para firmar el contrato actualizado.

jQue tus seres queridos sepan sobre tu decisién!
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

CR.00204

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC C;:-°3'°38°8'24'XMT
LOPEZ COTILLA 1527 68040 N RESUMEN DE CUENTAS
MARSELLA Y CHAPULTEPEC 2730 4 Salgo Inicial del $21 ,574,534.95
LAFAYETTE Periodo
44150 GUADALAJARA JALISCO » Depositos/ $5,736,300.00
Abonos
» Retiros/Cargos $6,115,983.21
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.00
4061621231 021320040616212312 » Saldo Final del $21,194,851.74
NUMERO DE CLIENTE Periodo
55973193 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
TEP970731118 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

4061621231 . 0.00% Antes de Impuestos -3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $22,194,594.71
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

01 CHEQUE PAGADO 01061053 $2,196.30 $21,572,338.65 2
01 CHEQUE PAGADO 01 06?2)2; $3,401.70 $21,568,936.95 g
01 CHEQUE PAGADO 01 06%22 $2,050.49 $ 21,566,886.46 é
01 CHEQUE PAGADO 01 06?2)22 $2,225.00 $ 21,564,661.46 g
01 CHEQUE PAGADO 01 06?2)22 $1,165.00 $ 21,563,496.46 ”
01 CHEQUE PAGADO 01 06?2)25 $ 4,604.36 $21,558,892.10

01 CHEQUE PAGADO 01 06?325 $3,222.00 $21,555,670.10

02 CHEQUE PAGADO 01 06?(2)2; $6,931.04 $21,548,739.06

02 CGO SPEI SEG PRIV AGOST24 0804233 $33,183.42 $21,515,555.64

02 CGO SPEIARREND AGOST24 08‘(5)23383 $202,980.49 $21,312,575.15

02 CGO SPEI SEDAR Q14 310724 08222233 $ 36,622.82 $21,275,952.33

02 CGO SPEIIPEJALQ14 310724 08§§§%§§ $ 604,073.79 $20,671,878.54
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68041 2730

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

02 CGO SPEI PAPELERIA TEEJ 08045209 $ 44,312.90 $ 20,627,565.64

02 CGO SPEI TONER TEEJ 08832%3 $42,177.60 $ 20,585,388.04

05 CHEQUE PAGADO 01231 gg; $6,624.74 $20,578,763.30

05 CHEQUE PAGADO 01 06%23 $249.00 $20,578,514.30

06 CHEQUE PAGADO 01 06%23 $1,655.00 $20,576,859.30

06 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $2,386.56 $20,574,472.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06%;2 $985.00 $20,573,487.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06?32? $348.00 $20,573,139.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06?522 $174.00 $20,572,965.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06%2? $174.00 $20,572,791.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06?(13231 $ 150.00 $20,572,641.74

06 CHEQUE PAGADO 01 06?(1);2 $24,952.02 $ 20,547,689.72

06 CHEQUE PAGADO 01 06%;2 $ 10,000.00 $20,537,689.72

06 CHEQUE PAGADO 01 06?5;; $2,690.47 $ 20,534,999.25

06 CHEQUE PAGADO 01 06%22 $579.00 $20,534,420.25

06 CHEQUE PAGADO 01 06?3231 $171.00 $20,534,249.25

07 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $17,422.53 $20,516,826.72

07 CHEQUE PAGADO 01 06%22 $17,422.53 $20,499,404.19

07 CHEQUE PAGADO 01 06%2? $17,422.53 $20,481,981.66
2203 —

07 CHEQUE PAGADO 01061053 $17,422.53 $20,464,559.13 m——

07 CHEQUE PAGADO 01 06?(1);; $1,734.44 $ 20,462,824.69 E

07 CHEQUE PAGADO 01 06%;; $4,790.00 $ 20,458,034.69 =

07 CHEQUE PAGADO 01 06%;? $7,827.73 $ 20,450,206.96 —_—

07 CHEQUE PAGADO 01 06%&? $804.00 $20,449,402.06  em—m——

07 CHEQUE PAGADO 01 06?2);1‘31 $1,268.77 $20,448,134.19 —_—

07 CHEQUE PAGADO 01 06?(1)22 $7,827.73 $ 20,440,306.46 E

07 CHEQUE PAGADO 01 06?(1322 $7,827.73 $20,432,478.73 —
2195 —

07 CHEQUE PAGADO 01061053 $7,295.95 $20,425,182.78
2149 —

07 CHEQUE PAGADO 01061053 $7,827.73 $20,417,355.05 — ne————

08 CHEQUE PAGADO 01 06%2? $10,109.38 $ 20,407,245.67

08 CHEQUE PAGADO 01 06?(1325 $10,109.38 $20,397,136.29

08 CHEQUE PAGADO 01 062)% $7,097.94 $20,390,038.35
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

68041 2730
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

08 CHEQUE PAGADO 01061053 $7,097.94 $ 20,382,940.41
08 CHEQUE PAGADO 01 06?(1);; $7,097.94 $20,375,842.47
08 CHEQUE PAGADO 01 06%22 $ 4,968.53 $20,370,873.94
08 CHEQUE PAGADO 01 06%2? $ 4,968.53 $ 20,365,905.41
08 CHEQUE PAGADO 01 06%23 $3,645.05 $ 20,362,260.36
08 CHEQUE PAGADO 01 06?(1)2;1 $2,075.89 $ 20,360,184.47
09 CHEQUE PAGADO 01 17?(1)22 $3,299.80 $ 20,356,884.67
09 CHEQUE PAGADO 01 17%‘;]3; $1,486.00 $ 20,355,398.67
09 PAGO XHSBCNET,AXTEL S.A.B. DE C.V.-2518 1459!2155158 $5,974.00 $ 20,349,424.67
12 CGO SPEI MEMORIAS USB64GB 0802;233 $1,340.00 $ 20,348,084.67
12 SP 2333029 7136224 2333029 Oggiggﬁ $5,736,300.00 $ 26,084,384.67
15 NETNM NOMINA 15 E2 1411;8491(25?? $294,222.11 $ 25,790,162.56
15  NETNM NOMINA 15 P2 1453:212; $991,333.22 $24,798,829.34
15 CGO SPEIMTTO AC TEEJ 08022%&19 $ 57,420.00 $24,741,409.34
15 CGO SPEIMTTOYPINTUR TEEJ 083212233 $148,307.16 $24,593,102.18
15 CGO SPEIMTTO EDIF TEEJ 088212283 $141,156.92 $24,451,945.26
15 CHEQUE PAGADO 01 géfggg $3,001.80 $24,448,943.46
15 CGO SPEI Q1501 AL 150824 080453(1)599 $30,852.77 $ 24,418,090.69
15 CGO SPEI Q1501 AL 150824 0884212283 $17,422.53 $ 24,400,668.16
15 CGO SPEI Q1501 AL 150824 0882%38&99 $4,012.93 $ 24,396,655.23
15 CHEQUE PAGADO 01 ggfggg $7,097.93 $ 24,389,557.30
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 430451312? $20,218.76 $ 24,369,338.54
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 43042:)1? $20,218.76 $24,349,119.78
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 4:304¢21(1):1)"13 $20,218.76 $ 24,328,901.02
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 430431:)(13? $20,218.76 $ 24,308,682.26
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 4304£21(1)?17 $20,218.76 $ 24,288,463.50
16 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001002610 4304£21(1)19;1 $20,218.76 $24,268,244.74
16 CHEQUE PAGADO 01 06?553 $7,097.93 $24,261,146.81
16 CHEQUE PAGADO 01 06?553 $419.20 $24,260,727.61
16 CHEQUE PAGADO 01 06?552 $ 260.00 $ 24,260,467.61
16 CHEQUE PAGADO 01 06?3;2 $2,186.21 $ 24,258,281.40
16 CHEQUE PAGADO 01 06i§§é $2,417.80 $ 24,255,863.60

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

68042

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

2730

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
16 CHEQUE PAGADO 01061053 $397.00 $ 24,255,466.60
16 LC102 NET 45245 04245AZD030043277420 1459421232 $ 807,226.00 $ 23,448,240.60
16 CGO SPEI IPEJALQ15 150824 0802233519 $604,146.76 $ 22,844,093.84
16 CGO SPEI SEDAR Q15 150824 0884212233 $ 36,649.51 $ 22,807,444.33
16 CGO SPEI ARTPAPELERIATEEJ 08822283 $15,113.52 $ 22,792,330.81
16 CGO SPEI MENSAJERIA 0882222)3 $4,125.00 $22,788,205.81
16 CGO SPEI INTERNET TEEJ 0882!15588 $ 4,860.00 $22,783,345.81
16 CHEQUE PAGADO 01 ?gfggg $ 418.06 $22,782,927.75
19 SIPARE 824232991618 R1336950388 202407 1459‘21613‘(23213 $151,383.18 $ 22,631,544.57
19 CHEQUE PAGADO 01 gg?gg; $7,097.94 $ 22,624,446.63
19 CHEQUE PAGADO 01 oefggg $7,827.73 $22,616,618.90
19 CHEQUE PAGADO 01 06?32; $17,422.53 $ 22,599,196.37
22 CHEQUE PAGADO 01 06?355 $ 1,909.56 $ 22,597,286.81
22 CHEQUE PAGADO 01 06?523 $2,176.02 $22,595,110.79
22 CHEQUE PAGADO 01 06$§§§ $2,207.99 $ 22,592,902.80
23 CHEQUE PAGADO 01 oefggg $17,000.81 $22,575,901.99
28 CHEQUE PAGADO 01 17?322 $ 4,569.00 $22,571,332.99
28 CHEQUE PAGADO 01 17?32; $1,735.99 $ 22,569,597.00
28 CHEQUE PAGADO 01 17?523 $3,021.02 $22566,575.98
2238 —_—
28 CHEQUE PAGADO 01171053 $1,084.01 $22565,491.97 o
29 CHEQUE PAGADO 01 Osfggg $ 159.00 $ 22,565,332.97 E
30 CHEQUE PAGADO 01 oefgg; $32,151.59 $22,533,181.38 =
30 CHEQUE PAGADO 01 06?52431 $621.00 $ 22,532,560.38 =
30 CGO SPEI Q16 31082024 08045538 $30,852.78 $22,501,707.60  ——
30 NETNM NOMINA 16 E 142332:; $ 29422213 $ 22,207,485.47 =
30 NETNM NOMINA 16 P e $991,198.26 $2121628721 ——
30 CGO SPEI Q1631082024 080?1‘5125; $17,422.53 $21,198,864.68 —
735806 —
30 CGO SPEI Q16 31082024 08045209 $4,012.94 $21,194,851.74
736996 —
—

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024

68042 2730

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/08/2024 13:46:36 *BBVA SEGURIDAD 00012320001413181445 SEG PRIV $33,183.42 HSBC5543 000000000000

MEXICO PRIVADA TEEJ AGOSTO 05 01240802
MAZAGLE, 2024
S.A.
02/08/2024 13:48:59 *BANORTE CONSULTOR 00072320008408516084 ARRENDAMIE $ 202,980.49 HSBC5566 000000000000
ESVILLAY NTO EDIF 63 01240802
VILLA S DE RL TEEJ
AGOST24
02/08/2024 13:51:39 *BANAMEX TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR Q14 $ 36,622.82 HSBC5591 000000000000
ELECTORAL 16072024 52 01240802
DEL ESTADO 31072024
DE JA
02/08/2024 13:56:39 *BANSI TRIBUNAL 00060320000971985437 IPEJAL Q14 $604,073.79 HSBC5641 000000000000
ELECTORAL 16072024 47 01240802
DEL ESTADO 31072024
DE JA
02/08/2024 13:59:33 *BBVA TLAQUEPAQU 00012320004457054289 PAPELERIA $44,312.90 HSBC5669 000000000000
MEXICO E ESCOLAR TEEJ 72 01240802
SA DE CV
02/08/2024 14:13:56 *MIFEL ANEU SA DE  00042320016005359747 TONER TEEJ $42,177.60 HSBC5819 000000000000
cVv 21 01240802
12/08/2024 14:34:16 *BBVA DICOTECH 00012010001694750950 MEMORIAS $1,340.00 HSB53308 000000000000
MEXICO MAYORISTA USB 64 GB 15 01240812
DE
TECNOLOGIA
15/08/2024 10:14:29 *BAJIO GARCIA 00030320900023360807 MANTENIMIEN $ 57,420.00 HSBC3156 000000000000
ESPINOZA TO AC TEEJ 35 01240815
FERNANDO
15/08/2024 10:16:15 *BAJIO GARCIA 00030320900023360807 MTTO Y $148,307.16 HSBC3172 000000000000
ESPINOZA PINTURA TEEJ 32 01240815
FERNANDO
15/08/2024 10:23:39 *BAJIO GARCIA 00030320900023360807 MTTO $141,156.92 HSBC3244 000000000000
ESPINOZA EDIFICIO 59 01240815
FERNANDO SEDE TEEJ
15/08/2024 14:45:48 *AZTECA CARLOS 00127320013138088777 Q1501082024 $ 30,852.77 HSBC6295 000000000000
ALBERTO 15082024 84 01240815
OLVERA
COVARRUBIA
S
15/08/2024 14:47:22 *SANTANDER RICARDO 00014320605705268742 Q1501082024 $ 17,422.53 HSBC6312 000000000000
LOMELI 15082024 89 01240815
FAMOSO
15/08/2024 14:48:36 *BANAMEX ALBERTO 00002320701416057378 Q1501082024 $ 4,012.93 HSBC6326 000000000000
VAZQUEZ 15082024 53 01240815
MORENO
16/08/2024 13:48:35 *BANSI TRIBUNAL 00060320000971985437 IPEJAL Q15 $604,146.76 HSBC6255 000000000000
ELECTORAL 01082024 74 01240816
DEL ESTADO 15082024
DE JA
16/08/2024 13:56:16 *BANAMEX TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR Q15 $ 36,649.51 HSBC6342 000000000000
ELECTORAL 01082024 55 01240816
DEL ESTADO 15082024
DE JA
16/08/2024 13:59:01 *BBVA TLAQUEPAQU 00012320004457054289 ART DE $15,113.52 HSBC6370 000000000000
MEXICO E ESCOLAR PAPELERIA 15 01240816
SA DE CV TEEJ
16/08/2024 14:12:17 *BBVA ALFONSO 00012320004791496781 SERVICIO DE  $ 4,125.00 HSBC6512 000000000000
MEXICO VIDAL MENSAJERIA 36 01240816
VALDIVIA PARA EL TEEJ
ZUNO
16/08/2024 14:14.00 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180802006627307 INTERNET $ 4,860.00 HSBC6529 000000000000
TELECOMUNI TEEJ 11062024 76 01240816
CACIONES 10082024
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

68043 2730

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/08/2024 14:30:12 *AZTECA CARLOS 00127320013138088777 Q16 16082024 $ 30,852.78 HSBC7338 000000000000
ALBERTO 31082024 77 01240830
OLVERA
COVARRUBIA
S

30/08/2024 14:31:29 *SANTANDER RICARDO 00014320605705268742 Q16 16082024 $ 17,422.53 HSBC7358 000000000000
LOMELI 31082024 06 01240830
FAMOSO

30/08/2024 14:32:20 *BANAMEX ALBERTO 00002320701416057378 Q16 16082024 $ 4,012.94 HSBC7369 000000000000
VAZQUEZ 31082024 96 01240830
MORENO

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
12/08/2024 17:22:06 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2333029 $5,736,300.00 002601002 00000000000

DE LA HAC 7136224 408120000 002333029
IENDA PUBLICA 916473
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
[Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDlIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacidn fiscal actualizada en PDF desde tu buzén tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL 68043

2730

CONTACTANOS
» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacioén correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CcN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

68044 2730
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

Subtotal: Total:

$0.01 $0.00

Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TEP970731118 44160 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
JALISCO

Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:

MXN 1 Ingreso

Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcidn: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 Servicios de Facturacion $0.01 $0.01 No objeto de impuesto.

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4061621231 3561A8E7-195E-4237-9FF5-3956B0997B00 2024-08-31T02:27:52 2024-08-31T03:09:07

Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004061621231 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

exhibicién

Numero de Serie de Certificado del Emisor: Numero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

TteZkM9bTodyECWO0YEHNVr+4tNgz7d5jcASXQDZbK/gNXKkIVigmBJHv8oUeKQFOvI780smzNOdGecmhzZt06i2510Vxz8/GlzLdJoQurc TW78V
DGGFIN29v4VG4zWuATQaptnglmjRaBvB7KhnGA/NTitgnEs35r0M8eMecl+EdeJagwP7AjhDmb/6GcKORLOSXEIKXUoxrsiXPvI2kQKgfxfBk/loxe
1 NIhrC+h3PC8nNwJ7FKz/EXoSuBc8gh09i4som8uiMxi9y08NIPI8+dwBtK9/37nap/i9/zdRYsTSRUQ3sY3RhgfitGKBIOfVSmKxP4RLOSENP2033pp
‘. Bw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

111.113561 ABE7-195E-4237-9FF5-3956B0997B00|2024-08-31T03:09:07|TteZkM9bTodyECW90YEHNVr+4tNgz7d5jcASXQDZbK/gNXkIVigm6JH
vB8oUeKQFOvI780osmzNOdGecmhzZt06i2510Vxz8/GlzLdJoQurc TW78VDGGFIN29v4VG4zWuATQaptngimjRaBvB7KhnGA/NTftgnEs35r0M8eM
ecl+EdeJagwP7AhDmb/6GcKORLOSXEIKXUoxrsiXPvI2kQKgfxfBk/loxe/lhrC+h3PC8nNwJ7FKz/EXoSuBc8gh09idsom8uiMxi9y08NIPI8+dwBtK
9/37nap/i9/zdRYsT5RUQ3sY3RhgfitGKBIOfFV5mKxP4RLOSENP2033pp3w==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:
NwRSe7B2MO06tyqYVvOZTp2zpzH8/C6zm+BmvO28MINKeUSVEDdIgpNWOZaSI0kx/r3e3nwzRW6EKIzOFOH312d3zIWjAt/1wKZBxBXcaPQ/d3IW
zmIHNd4/DXsViN9aU91G5vAqbMUWtDyPpSHBdBpuZYfvfhsgeqixnxSI3V+Emm+0481RJpj+V4hUgo7PJI2Va7HKOn3rTRGTmOI7cOBB8PBVeg
JEEgdiHOUQRS5pFirjhtqe044SohsjAuSIY+njZELnDo6mOSBEd4gpKrBCqOM8UaliWKGdwOdYOvuMNcsbSoipAbbB+VUsFfFCIIBKFXAQdd5YSye
p2KIRVMC6Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 9/10
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